Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 2344006

Grattugia da 4.0 hp 230V 50 Hz

Descrizione

Grattugia in alluminio pressofuso lucidato. Dotato di protezione termica. Rullo in acciaio inox
309x158 mm. Ventilato. Dotato di protezione termica.

Dimensioni
Dimensioni Bocca 300x1600 mm
Dimensioni esterne 700x400x600 mm

Scheda tecnica

Alimentazione Elettrico



Frequenza

Peso

Potenza Elettrica
Potenza motore
Produzione Kg/h
Voltaggio

50 Hz
80 kg

3 kW
4.00 hp
130 Kg/h
230V
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